B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal Nº 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 02 DE JANEIRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N°. 006/2024

A PREFEITA DO

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 46, inciso

I, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Nomear FRANKLIN

DAVISON PATRÍCIO MENEZES, inscrito no CPF:

086.501.944-43, para exercer interinamente, o

cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DE LAGOA SECA, até

ulterior deliberação.

Lagoa Seca, 02 de janeiro de 2024.

Maria Dalva Lucena de Lima
Prefeita

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 02 de Ja n eiro de  202 4.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA